АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2013года                                                                                №153
«Об утверждении плана паспортизации

автомобильных дорог общего пользования

местного значения»

В соответствии Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» № 257-ФЗ от 08.11.2007 года, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Методическими указаниями по инвентаризации имущества и финансовых обязательств, утвержденных приказом Министерства финансов РФ от 13.06.1995 года № 49, с целью получения данных о наличии дорог и дорожных сооружений, их протяженности и техническом состоянии для рационального планирования работ по строительству, реконструкции, ремонту и содержанию автомобильных работ общего пользования местного значения, в рамках мероприятий по учету и инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения, как объектов муниципальной собственности (объектов основных средств), руководствуясь уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения, с учетом постановления администрации Рождественского сельского поселения «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» от 18.03.2013 года № 34, администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Рождественского сельского поселения согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Проводить паспортизацию автомобильных дорог согласно утвержденного плана, после выполнения которого подготовить и представить на утверждение перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Рождественского сельского поселения с присвоением автомобильным дорогам идентификационных номеров.

3. Ответственного за исполнение настоящего Постановления назначить заместителя главы администрации Агафонова С.В.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации                                                       С. А. Букашкин

Исп.: Агафонов С.В.

Тлф. (81371)62-293
Приложение

к постановлению администрации

Рождественского сельского поселения

№ 153 от  08.08.2013 года

П Л А Н

паспортизации дорог местного значения общего пользования на территории Рождественского сельского поселения

2013 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование дороги
	Протяженность,км

	1.
	д.Батово
	уличные проезды
	1,61

	2.
	д.Чикино
	уличные проезды
	0,67

	Лесной переулок
	0,55

	ул.Озерная
	0,58

	                                           итого
	1,80

	3.
	д.Ляды
	ул.Рябиновая
	0,35

	4.
	д.Даймище
	Большой проспект
	1,80

	ул.Школьная
	1,01

	ул.Набережная
	1,72

	                                           итого
	4,53

	5.
	д.Грязно
	ул.Полевая
	0,37

	ул.Южная
	0,23

	                                           итого
	0,60

	6.
	с.Рождествено
	ул.Комсомольская
	0,89

	                                          Всего:
	9,78

2014 год

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование дороги
	Протяженность,км

	1.
	д.Грязно
	ул.Новый поселок
	0,66

	ул.Центральная
	1,39

	                                           итого
	2,05

	2.
	д.Замостье
	подъезд к деревне
	0,27

	уличные проезды
	1,72

	                                           итого
	1,99

	3.
	д.Межно
	ул.Заречная
	1,10

	ул.Новая
	0,41

	ул.Центральная
	0,92

	ул.Школьная
	1,12

	                                           итого
	3,55

	4.
	д.Рыбицы
	ул.Центральная
	1,40

	5.
	д.Новое Поддубье
	Луговой переулок
	0,21

	ул.Дачная
	0,61

	уличные проезды
	0,92

	                                           итого
	1,74

	6.
	д.Поддубье
	уличные проезды
	0,35

	7.
	д.Старое Поддубье
	уличные проезды
	1,25

	                                          Всего:
	12,33

2015 год
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование дороги
	Протяженность,км

	1.
	с. Рождествено
	ул.Болотная
	0,73

	ул.Заводская
	0,82

	ул.Вырская
	1,75

	ул.К.Подрядчикова
	1,05

	ул.Заречная
	0,42

	ул.майора Захарова
	0,70

	ул.Песчаная
	2,10

	ул.Рылеева
	0,45

	ул.Слободка
	0,45

	ул.Соколова
	0,87

	ул.ГЭС
	0,50

	ул.Терещенко
	1,12

	ул.Садовая
	0,85

	                                          Всего:
	11,81

2016 год
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование дороги
	Протяженность,км

	1.
	п. Дивенский
	Дивенский пер.
	0,28

	Дружногорский пер.
	0,71

	Пионерский пер.
	0,67

	Советский пер.
	0,27

	ул. 1 Лесная
	0,95

	ул. 2 Лесная
	0,66

	ул. 3 Лесная
	0,47

	ул. 25 Октября
	1,12

	ул.Горького
	0,65

	ул.Железнодорожная
	0,83

	ул.Калинина
	0,71

	ул.Карьерная
	0,52

	ул.Кирова
	0,78

	ул.Ленина
	0,76

	ул.Мира
	0,50

	ул.Набережная
	0,54

	ул.Песочная
	0,62

	ул.Пионерская
	0,77

	                                          Всего:
	11,81

2017 год

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование дороги
	Протяженность,км

	1.
	п.Дивенский
	ул.Новосельская
	0,46

	ул.Поселковая
	0,51

	ул.Школьная
	0,31

	Полевой пер.
	0,43

	                                           итого
	1,71

	2.
	д.Выра
	Большой пр.
	0,78

	ул.Береговая
	0,75

	ул.Старая выра
	1,34

	ул.Мурманская
	2,13

	ул.Сосновая
	2,40

	                                           итого
	7,40

	                                          Всего:
	9,11

Подлежит паспортизации 54,84 км дорог.